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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323032T

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit “Seafood Market” sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Tirane, Vore, Fshati Muçaj, Godine 1 kateshe 
ne zonen kadastrale 2726, bodrum. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice e produkteve me origjine shtazore per 

njerez, Import i te gjitha produkteve me origjine nga deti si 
dhe te akuakultures si te gjitha llojet e peshkut dhe 
nenproduktet e tij, te gjitha llojet e guackave, te gjitha llojet e 
specieve me origjine detare ne gjendje te fresket, te ngrire, te 
kripura, te marinuara ne vaj, ne salce, ne vakum, te 
konservuara etj,  Import i mjeteve/materialeve/makinerive 
ndihmese te nevojshme ne funksion te aktivitetit.  Çdo 
veprimtari tjetër tregtare te lejuar me ligj. 
Redi Kapoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2023                Deri: 08/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiKalliri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldMyhedini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.340,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RediKapoli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Automejt MERCEDES BENZ me 
numer shasie WDB9061311N466395 , me targe AB822MU 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Seafood Market”  sh.p.k.
E-Mail: redikapoli@hotmail.com  
Telefon: 355692330378  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-221118-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243583-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.01.2024, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automejt MERCEDES BENZ me numer shasie WDB9061311N466395 , me targe 
AB822MU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E649489E-5EDE-4A5F-9C6B-1B85BE31EC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E611CF6-6619-49AC-93A4-23E02890E319
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D494256-0357-435B-BA0C-28C9DA3B4019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1818095B-28EA-48CA-844D-610CE5A20D6A

